АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 февраля 2018 года № 85

г. Холм

Об определении единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», Администрация Холмского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить едиными теплоснабжающими организациями на

территории Холмского городского поселения: общество с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания Новгородская», непубличное

акционерное общество «ТЭК».

2. Установить для единых теплоснабжающих организаций зоны

деятельности в пределах своих систем теплоснабжения на территории

Холмского городского поселения.

3. Теплоснабжающие организации, осуществляющие передачу

тепловой энергии до потребителя в пределах своих систем теплоснабжения,

в своей деятельности руководствуются Федеральным законом от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении».

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

consultantplus://offline/ref=DCD8035357C688AD2BA07EA3D4D87E4F27CC9ACBA3998CA3E360E16E5FC55C98F6718C8021u6I
consultantplus://offline/ref=DCD8035357C688AD2BA07EA3D4D87E4F2DCA9CCCA3998CA3E360E16E5FC55C98F6718F8316A5B92Du7I
consultantplus://offline/ref=DCD8035357C688AD2BA07EA3D4D87E4F2EC99CC3AA998CA3E360E16E5FC55C98F6718F8316A1BE2Du3I
consultantplus://offline/ref=DCD8035357C688AD2BA07EA3D4D87E4F2DCA9CCCA3998CA3E360E16E25uFI